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PRESSEMEDDELELSE   

På vegne af Byggesocietetet ønskes alle et godt nytår med drømmen og visionen om at der i 2012 

vil komme et samarbejdsklima på tværs af bygge- og ejendomsbranchen og det politiske system til 

gavn for Danmark. Tiden er til sammenhold, holdbare økonomiske løsninger, vidensdeling og 

fællesskab.  

Vi står i en alvorlig økonomisk krise, men også ved indgangen til nye tider, hvor vi stadig skal tro 

på fremtiden for vores egen skyld, men også i respekt af den kommende generation. Hvis ikke vi 

tror på fremtiden hvorfor skulle næste generation så? 

Ansvaret for en ny fremtid er vores og opfordringen til Regeringen Helle Thorning -Schmidt skal 

lyde – kom nu i arbejdstøjet med reformer og finansielle løsninger der rækker ud i fremtiden og går 

på tværs i det politiske landskab. Bygge- og ejendomsbranchen med Byggesocietetet i spidsen 

skal nok bakke op – det er et fællesanliggende. 

Dette sammenhold bør gælde i erhvervslivet og ikke mindst i det politiske, hvor der i høj grad er 

brug for fokus for konkrete løsninger der sørger for at byggebranchen igen kan sikres en stabil 

finansiel situation – udviklingen er langsomt ved at vende, men udfordringerne er bestemt ikke 

ovre for bygge- og ejendomsbranchen.  

Opgaverne er mangfoldige – et finansielt marked der mere eller mindre er kollapset, stærkt 

stigende omkostninger i forbindelse med nybyggeri, usikkerhed omkring en trængselsring i 

København, et boligmarked der nærmest er i koma – mobiliteten for arbejdskraft og udvikling er 

dermed temmelig usikker. 

Men med et stærkt fokus på klimaforbedringer, bæredygtige løsninger for nye byområder og 

ejendomme, nye supersygehuse, fremrykket offentlige investeringer er det vores klare opfattelse at 

der jo trods alt er lille håb forude. Skulle man lede efter et sted hvor der er mulighed for vækst i 

Europa– så er det Danmark. Vi skal i bygge- og ejendomsbranchen gribe den mulighed. 

Byggesocietetet står overfor et 2012 der rummer mange nye spændende opgaver med fornyelse 

og forandring. Vi skal fastholde og udbygge det faglige høje niveau i de enkelte fagudvalg og 

fortsætte udviklingen af vores landsdækkende netværksgrupper, i daglig tale BS grupperne. Det er 

dit personlige og fortrolige netværk i bygge- og ejendomsbranchen. 

2012 er ligeledes året hvor vi skal fejre at Byggesocietetet bliver 75 år. 
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Ved det rigtige samarbejde og derigennem opnåelse af de rigtige løsninger og resultater tror vi i 

Byggesocietetet på et samfund der atter vil se fremgang og vækst til gavn og glæde for os alle. 

Opgaven er stor og det kræver et vist mod at tage fat på udfordringen. 

 

Endnu en gang godt nytår til i det danske samfund. 

På vegne af Byggesocietetet 

Jytte Bille og Tony Christrup 

 

 

 


